
 
Prot. N. 3142 del 03/03/2017 
Decreto Presidenziale N. 26 

  
   1/1 
 

____________ 

Oggetto: Nomina Assessore dell’agricoltura e riforma agro-pastorale. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge costituzionale 26 febbraio 1948, n. 3, “Statuto Speciale per la Sardegna”, e le relative 

norme di attuazione; 

VISTA la legge costituzionale 31 gennaio 2001, n. 2, recante disposizioni concernenti l’elezione diretta dei 

Presidenti delle Regioni a Statuto speciale e delle Province autonome di Trento e di Bolzano; 

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, che detta norme sull’organizzazione ammin istrativa della 

Regione e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

VISTO il proprio decreto n. 37 del 14 marzo 2014, con il quale sono stati nominati i componenti la Giunta 

regionale ed è stata nominata, tra gli altri, in qualità di Assessore dell’agricoltura e riforma agro-

pastorale, la signora Elisabetta Giuseppina Falchi;  

VISTO  il proprio decreto n. 77 del  7 dicembre 2016, con il quale, a seguito delle dimissioni presentate 

dalla signora Elisabetta Giuseppina Falchi, in data 7 dicembre 2016, le funzioni di Assessore 

dell’agricoltura e riforma agro-pastorale sono state assunte, in via provvisoria, dal Presidente della 

Regione; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina dell’Assessore dell’agricoltura e riforma agro-pastorale nella 

persona del signor Pierluigi Caria, nato a Alghero il 18 settembre 1968, 

DECRETA 

ART. 1 Il signor Pierluigi Caria, nato a Alghero il 18 settembre 1968, è nominato Assessore dell’agricoltura 

e riforma agro-pastorale e contestualmente vengono meno le funzioni assunte provvisoriamente dal 

Presidente. 

Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione e nel sito internet istituzionale. 

                   

                     Il Presidente 

                      f.to Francesco Pigliaru 


